



**GOTLANDS
RIDSPORTFÖRBUND**

MÅNADSBREV December 2024

Hej alla hästälskare!

Sista månaden på året är här och nu börjar alla mysiga förberedelser inför jul. Jag älskar julen, julpyntet, myset med familj och vänner, utklädda ponnyer till renar och jultomtar med mera. Ja, ni är säkert flera som känner igen er i glädjen, ljuset och värmen som julen sprider.



Jag har nu arbetat som kanslist för Gotlands Ridsportförbund i sex månader och jag tackar styrelsen för förtroendet. Jag brinner verkligen för ridsporten i stort, den är fantastisk på så många sätt och det känns otroligt kul att jobba med gotländsk ridsport.

Det har varit ett halvår med full fart! Mycket att sätta sig in i, strukturera, lära känna våra föreningar, lära känna våra medlemmar, starta i gång utbildningar med mera och få ridsporten att synas i skolprojekt. Jag har ett väldigt fint stöd från Svenska Ridsportförbundet och RF Sisu, samt såklart styrelsen och andra otroligt kunniga inom vår sport.

Jag är fortfarande under upplärning på vissa delar, men kommer under 2025 ha fått det ”kött på benen” som jag behöver. Ständig utveckling är alltid kul och något som vi alltid strävar mot inom ridsporten.

Det känns väldigt kul att vi nu blickar framåt och att jag kommer fortsätta arbeta i rollen som kanslist. Jag ser verkligen fram emot kommande år!

Från och med januari kommer kansliets öppettider samt tider för telefon se ut på följande sätt:

Kontoret är bemannat onsdagar kl 8.30-11.30. Övrig tid är man varmt välkommen att kontakta mig och boka tid. Det går också alltid bra att ringa på dagtid eller skicka ett mejl/sms. Svar erhålles som senast nästkommande vardag.

Till sist vill jag nämna att jag finns här för er! Så har ni några frågor eller funderingar eller önskemål så är ni alltid välkomna att kontakta mig på kansliet.

Jag önskar er en riktigt God jul och ett Gott nytt år! // En peppad kanslist inför verksamhetsåret 2025!!



Basutbildningen 2.0

Den 23 november genomförde vi Basutbildningen tillsammans med Lollo Magnusson från SvRF. En givande dag med många bra och intressanta diskussioner i gruppen. Vi rekommenderar varmt ALLA att gå Basutbildningen, den ger verkligen en övergripande bild över ridsporten. Det roliga med denna utbildning är också att du kan gå den hur många gånger som helst.

Vi kommer anordna Basutbildningen i vår igen för alla intresserade. Så håll utkik efter 2025 års verksamhetsplanering på hemsidan i början på nästa år.



Kommande aktiviteter

Den 9 december har styrelsen sitt nästa möte och då kommer de bland annat fastställa tävlingsterminen inför 2025!

Ungdomskoordinator Linn Leissner – projektet slut vid årsskiftet

Linn hälsar att det har varit väldigt givande att få träffa våra gotländska

ridsportungdomar under denna termin och att hon är imponerad över deras driv och alla roliga aktiviteter som anordnas av ungdomarna. Extra kul att ett nytt US är på gång att starta upp också.



Grönt kort kurs 2025

Är du intresserad av att gå Grönt kort kursen i vår? Mejla då gärna ditt intresse till gotland@ridsport.se så får du inbjudan mejlad så fort den är redo att skickas ut.

Här kan du läsa mer om Grönt kort: [Grönt kort | Svenska Ridsportförbundet](#)

Övriga önskemål inför 2025 i form av fortbildningar, utbildningar och aktiviteter? Har du några önskemål inför år 2025? Då får du jättegärna önska och motivera dina önskemål via mejl gotland@ridsport.se så tas dessa önskemål upp på nästa styrelsemöte.



Bokningsansvarig för Marknadsstödet?

Inför år 2025 har RF Sisu önskat en lista från mig på vilka som ska vara bokningsansvariga när det gäller bokning med marknadsstödet. Jag önskar därför få ett mejl av vardera styrelse/förening där ni ger mig kontaktuppgifter till just eran bokningsansvariga.

Det kommer bli ett resemöte med RF Sisu antingen den 8 eller den 14 januari där alla föreningar är välkomna. Jag mejlar er gällande resemötet så snart RF Sisu spikat datum och tid.

Det kommer endast vara den reseansvariga som kommer kunna boka resa med marknadsstöd för sin förening. Har ni fler frågor kring marknadsstödet så är ni varmt välkomna att höra av er till mig och Josefine på RF Sisu som är ansvarig för denna del.

Kontaktuppgifter:

Mejl: josefine.stenmark@rfsisu.se

Telefon: 073-6352051



Aktuellt från Ordförande

Hej!

Vilken fantastisk känsla det är att komma till Sweden International Horse Show. Både för alla tävlingar och shownummer men denna

gång blev jag lite extra glad för jag såg så många gotländska ridsportare från så många olika föreningar och grenar, jättekul!

Tävlingssäsongen har avslutats och 2024 har varit ett roligt år med många sportsliga framgångar, dock ser vi en nedåtgående trend i antalet starter. Detta är ett nationellt problem och det gör att man blir lite nyfiken. Varför vill man inte tävla längre? Givetvis är alla olika och alla drivs inte just av tävlingsmomentet inom ridsporten, men tidigare har det sett annorlunda ut.

Vi kommer inom en snar framtid skicka ut en enkät gällande just tävlande och vi hoppas att så många som möjligt tar sig tid att svara på enkäten. För att planera framåt och erbjuda den verksamhet som just gotländska ryttare vill ha, behöver vi höra från ett stort antal.

Vi är dock väldigt glada för att våra utbildningar är populära och fylls på! Både ungdomsledarkurs (ULK) och grönt kort fick bra deltagande nu under hösten. Fortbildningen och föreläsningen med Kristian Von Krusenstierna var också populära och vi är så tacksamma över att våra dressyrgrenledare anordnar sådana roliga och inspirerande dagar!

Nu väntar jul och nyår runt hörnet och det här blir det sista nyhetsbrevet under detta år. 2025 kör vi igen!

Jag önskar er alla en God Jul och ett Gott Nytt år!

Med vänlig hälsning/Best regards

Amanda Sanchez Westberg
Ordförande

Aktuellt från DUS

Hej på er!

Snart är julen här och snart är det dags för ett nytt verksamhetsår och vi är så taggade på det.

Några av oss i Dus har varit på DUS konferens! Ella, Skilla och Miranda är mycket nöjda med helgen i Göteborg. Det var kul att träffa andra engagerade ungdomar och diskutera frågor och tankar tillsammans. En mycket lärorik helg fullproppad med nya idéer, roliga aktiviteter och intressanta föreläsningar. Vi tar med oss massor av nya tips och erfarenheter från andra DUS runtom i Sverige och hoppas att vi gav dem lika mycket input och tips som vi fick av dem! Vi tackar CUS för ännu en kul och lärorik helg och ser fram emot nästa träff.

En till ny adjungerad i DUS styrelse!

Vi välkomnar Tilde Katrilaavaara som adjungerad i DUS styrelse! Varmt välkommen! Även Tilde genomför ULK just nu och sista steget är nu i helgen. Vi är så glada för att Tilde också vill vara en del av vår styrelse och arbeta för ridsportens ungdomar på Gotland.

Vi önskar er alla en God Jul och ett Gott Nytt år!

Med vänliga hälsningar
Wilma, Ella, Ester, Skilla & Miranda
DUS Styrelse

Vill du bli utbildare?

Vi söker fler engagerade ledare som vill bli utbildare i vårt distrikt. Är du den vi söker eller har du någon du vill tipsa om?

Vi behöver bli fler som kan hålla i utbildningar såsom ULK, Basutbildningen och Grönt kort. Ju fler vi är desto roligare!

Mejla eller ring kansliet vid intresse.
Hoppas vi hörs!

Särskilda öppettider under jul & nyår på Kansliet!

Kansliet kommer i december vara bemannat på kontoret på onsdagar kl 8.30-11.30 fram till jul. Kansliet är stängt vecka 52 och vecka 1 pga. storhelger.

Kansliets telefontider är vardagar kl 8.00-16.00. Skicka gärna ett sms med ditt ärende om jag ej kan svara direkt, så ringer jag upp senast nästkommande vardag. Även mejl besvaras senast nästkommande vardag.

Varmt välkomna!



Vid pennan:

Jenny Hallkvist, Kanslist



**GOTLANDS
RIDSPORTFÖRBUND**

Besöksadress: Idrottens hus,
Visby
Telefonnummer : 072-0763506
ridsport.se